
SAT TRM ALA LPM ANG* TRF SAT TRM ALA LPM ANG* TRF

1 1 8
2 1 1 7
3 2 1 12
4 1 6
5 1 5
6 1 17
7 1 7
8 4
9 2

10 9
11 1 1 6 4
12 1 8 11
13 1 1 1 3
14 4 1 12 1 12
15 5 1 12 4 1 14
16 17 7 3 1 23 10 13
17 16 8 12 5 1 4
18 21 36 10 12 9 - - - - - -
19 45 43 28 7 9 - - - - - -
20 39 90 4 33 7 - - - - - -
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

SAT TRM ALA LPM ANG* TRF SAT TRM ALA LPM ANG* TRF

Total 153 193 45 53 1 176 21 0 2 0 0 61

* : à titre indicatif (dispositif de contrôle non adapté à cette espèce)
SAT : Saumon atlantique
TRM : Truite de mer
ALA : Grande Alose
LPM : Lamproie marine
ANG : Anguille européenne
TRF : Truite fario
Partie hachurée : Avant mise en service de la nouvelle passe à poissons et du dispositif de contrôle vidéo
En italique  : Migrations possibles par l'ancienne passe, contrôle partiel

- : Données en cours de dépouillement
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Semaine

Migradour



Données non-validées

SAT TRM ALA LPM ANG* TRF GS PS

1 2 1
2 1 1
3 -1 1 3 1
4 1
5 2 1
6 1 8
7 1 1 1
8 3 1
9 1

10 1 4 5
11 2 1
12
13 4
14 1
15 1 1
16 4 1 1
17 2 2 1
18 2 1 2 - -
19 2 1 - -
20 - - - - - - - -
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

SAT TRM ALA LPM ANG* TRF GS PS

Total 11 9 0 0 0 32 6 12

* : à titre indicatif (dispositif de contrôle non adapté à cette espèce)
SAT : Saumon atlantique
TRM : Truite de mer
ALA : Grande Alose
LPM : Lamproie marine
ANG : Anguille européenne
TRF : Truite fario
GS : Grands Salmonidés (longueur totale > 50 cm)
PS : Petits Salmonidés (longueur totale < 50 cm)
- : Données en cours de dépouillement
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